28307 MARGINGAS, S.A.L.

De acuerdo con lo  dispuesto  en  el  artículo  165 de  la  Ley  de  Sociedades
Anónimas, se hace público que la Junta General y Universal de la sociedad de
fecha de 9 de septiembre de 2009, acordó, por unanimidad, reducir el capital social
en dieciséis  mil  quinientos euros (16.500,00 €),  con la  finalidad de condonar
dividendos pasivos no satisfechos, mediante la disminución del valor nominal de
las acciones números 441 al 660, ambas inclusive en la cantidad de setenta y
cinco euros (75,00 €) cada una de ellas.

Los acreedores de la sociedad podrán oponerse a la reducción de capital, en el